
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 augustus 2009, nummer 129; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 

1. akkoord te gaan met het plan « Lemelerveld in beweging »  van juni 2009.  
2. voor uitvoering van de plannen een investeringskrediet van € 1.875.000 beschikbaar stellen. 
3. met ingang van 2011 een extra jaarlijkse exploitatiesubsidie beschikbaar stellen van € 25.000 voor 

de bouw van een nieuwe spelzaal en € 5.000 voor het nieuwe handbalveld. Dit wordt binnen de 
bestaande begroting gedekt. 

4. voor de verwezenlijking van dit project de bevoegdheid tot het nemen van een projectbesluit op 
grond van artikel 3.10 lid, 4 wet ruimtelijke ordening te delegeren aan het college 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 september 
2009. 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


